
Zarządzenie Nr 449/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2010r.

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 408/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2010 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 449/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2010 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr MOPS.DFK.3014/79/2010 150 76 76

z dnia 19.10.2010 r. 
(MOPS) 15011 76 76

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4110 230 - 62 292
Społecznej 4120 32 - 14 46

4170 7.238 76 - 7.162

2. Wniosek nr WSRK.3014-59/10 
(WSRK) 710 7.200 7.200

z dnia 18.10.2010 r. 71035 7.200 7.200
Naczelnika Wydziału Środowiska, 
Rolnictwa zadania własne + zadania 4210 0 - 7.200 7.200

i Gospodarki Komunalnej wykonywane na mocy 4270 54.700 7.200 - 47.500
porozumień z organami
administracji rządowej

3. Wniosek nr WAG.3015-0023/10 
(WAG) 750 78.500 78.500

z dnia 18.10.2010 r., 75023 78.500 78.500
Wniosek nr WAG.3015-0025/10           zadania własne 4210 641.280 - 34.000 675.280
z dnia 28.10.2010 r. 4240 14.500 3.000 - 11.500
Naczelnika Wydziału Administracyjno- 4260 628.700 58.000 - 570.700
Gospodarczego 4270 255.738 - 32.000 287.738

4300 765.280 - 12.000 777.280
4390 1.500 500 - 1.000
4400 37.820 - 500 38.320
4420 30.000 10.000 - 20.000
4510 3.000 1.000 - 2.000
4610 10.000 6.000 - 4.000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4. Wniosek nr WZKO.3014-55/10, 
(WZKO)          754 6.611 6.611

WZKO.3014-56/10 75412 1.750 1.750
z dnia 18.10.2010 r. zadania własne 4210 10.000 - 1.750 11.750
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4300 11.200 1.070 - 10.130
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4430 13.000 680 - 12.320

75495 4.861 4.861
zadania własne + zadania 4210 49.960 - 4.861 54.821
wykonywane na mocy 4240 500 271 - 229
porozumień z organami 4270 5.500 1.800 - 3.700
administracji rządowej 4300 30.740 2.290 - 28.450

4750 500 500 - 0

5. Wniosek nr WF.IV.073/489/10 
(WF) 756 7.000 7.000

z dnia 20.10.2010 r. 75647 7.000 7.000
Naczelnika Wydziału Finansowego zadania własne 4300 603.900 5.000 - 598.900

4510 2.000 2.000 - 0
4610 18.000 - 7.000 25.000

6. Wniosek nr WE.3014-49/10 
(JWE) 801 166.477 166.477

z dnia 19.10.2010 r. 80101 86.254 86.254
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 22.246.168 14.500 - 22.231.668

4110 3.561.321 - 31.791 3.593.112
4120 575.253 31.791 - 543.462
4140 8.000 6.300 - 1.700
4170 25.300 - 14.500 39.800
4210 586.723 - 19.030 605.753
4240 242.573 - 12.683 255.256
4260 1.716.486 - 4.800 1.721.286
4270 264.671 14.819 - 249.852
4280 38.110 807 - 37.303



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4300 683.193 4.000 - 679.193
4350 22.450 834 - 21.616
4370 101.380 5.060 - 96.320
4410 39.900 1.331 - 38.569
4430 42.720 6.162 - 36.558
4700 34.092 615 - 33.477
4740 28.700 35 - 28.665
4750 108.150 - 3.450 111.600

80110 77.881 77.881
zadania własne 4010 12.813.850 - 47.332 12.861.182

4110 2.071.427 13.965 - 2.057.462
4120 329.868 33.367 - 296.501
4140 4.500 700 - 3.800
4210 261.622 - 12.679 274.301
4240 66.954 - 11.000 77.954
4270 118.113 5.000 - 113.113
4280 17.490 600 - 16.890
4300 406.971 1.000 - 405.971
4350 13.180 1.550 - 11.630
4360 7.406 2.270 - 5.136
4370 35.737 10.500 - 25.237
4430 20.638 3.479 - 17.159
4700 15.400 - 700 16.100
4740 16.500 5.450 - 11.050
4750 38.556 - 6.170 44.726

80146 2.342 2.342
zadania własne 4010 48.985 - 342 49.327

4110 7.554 292 - 7.262
4120 1.226 50 - 1.176
4210 2.300 - 100 2.400
4300 62.200 2.000 - 60.200
4700 338.479 - 1.700 340.179
4740 1.050 200 1.250



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. Wniosek nr ŚDS/3014/5/2010, 852 24.149 24.149
ŚDS/3014/6/2010 
(TULIPAN) 85203 7.755 7.755

z dnia 18.10.2010 r. zadania własne + zadania 4210 41.124 - 6.500 47.624
Kierownika Środowiskowego Domu z zakresu administracji 4270 60.300 6.700 - 53.600
Samopomocy TULIPAN, rządowej i inne zlecone 4280 5.000 200 - 4.800

8. Wniosek nr DDPS-GK-0210/43/2010 
(DDPS) ustawami 4350 1.592 - 120 1.712

z dnia 19.10.2010 r. 4370 5.280 120 - 5.160
Kierownika Dziennego Domu Pomocy 4430 5.537 535 - 5.002
Społecznej 4440 34.541 - 200 34.741

4480 6.317 - 195 6.512
4700 6.768 - 340 7.108
4740 1.675 200 - 1.475
4750 8.120 - 400 8.520

9. Wniosek nr WAG.3015-0022/10 
(WAG) 85212 13.600 13.600

z dnia 13.10.2010 r. zadania własne + 4210 0 - 10.000 10.000
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania z zakresu 4300 35.000 13.600 - 21.400
Gospodarczego administracji rządowej 4370 0 - 3.600 3.600

i inne zlecone ustawami
10. Wniosek nr MOPS.DFK.3014/79/2010 85219 2.794 2.794

z dnia 19.10.2010 r. 
(MOPS) zadania własne + 3030 0 - 2.794 2.794

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania z zakresu 3110 2.794 2.794 - 0
Społecznej administracji rządowej

i inne zlecone ustawami
11. Wniosek nr WSSM.3014-30/10 

(JWSSM) 853 6.370 6.370

z dnia 12.10.2010 r. 85305 6.370 6.370
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4010 1.519.658 - 2.650 1.522.308
i Mieszkaniowych 4110 250.481 1.350 - 249.131

4120 38.760 1.300 - 37.460



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4230 2.500 - 120 2.620
4260 195.496 - 3.600 199.096
4280 11.040 1.100 - 9.940
4350 1.149 60 - 1.089
4370 3.100 500 - 2.600
4430 1.600 160 - 1.440
4440 70.785 1.000 - 69.785
4700 5.200 900 - 4.300

12. Wniosek nr WSRK.3014-59/10 
(WSRK) 900 26.500 26.500

z dnia 18.10.2010 r. 90001 8.000 8.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, 
Rolnictwa zadania własne 4270 10.000 - 8.000 18.000

i Gospodarki Komunalnej 4300 1.874.678 8.000 - 1.866.678

90004 18.500 18.500
zadania własne 4210 123.178 - 18.500 141.678

4240 1.500 1.500 - 0
4260 50.000 7.000 - 43.000
4300 2.148.750 10.000 - 2.138.750

Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 426/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12.10.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok.



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 449/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października  2010 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WE.3014-49/10 

(JWE) 801 2.820 2.820

z dnia 19.10.2010 r. 80102 2.820 2.820
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4240 9.310 - 2.100 11.410

4370 12.250 1.500 - 10.750
4430 9.500 320 - 9.180
4700 4.500 - 720 5.220
4740 5.700 1.000 - 4.700

2. Wnioski  z dnia 20.10.2010 r. 
(PZDSOON) 853 3.367 3.367

Przewodniczącego Powiatowego 
Zespołu 85321 3.367 3.367

ds. Orzekania o Niepełnosprawności zadania z zakresu 4210 3.752 - 600 4.352
administracji rządowej 4260 5.977 - 1.000 6.977
i inne zlecone ustawami + 4280 50 50 - 0
zadania realizowane 4300 6.377 - 844 7.221
w drodze umów lub 4350 1.100 438 - 662
porozumień między jst 4370 5.700 2.500 - 3.200

4410 380 300 - 80
4430 137 79 - 58
4440 4.500 - 914 5.414
4510 650 - 9 659

3. Wniosek nr WE.3014-49/10 
(JWE) 854 8.650 8.650

z dnia 19.10.2010 r. 85406 8.650 8.650
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 4210 19.933 370 - 19.563



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 4240 2.450 - 650 3.100

między jst 4270 4.356 - 8.000 12.356
4300 19.500 5.000 - 14.500
4370 11.760 3.000 - 8.760
4430 500 280 - 220

Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 426/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12.10.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok.


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr MOPS.DFK.3014/79/2010 
	z dnia 19.10.2010 r.                            (MOPS)
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WSRK.3014-59/10           (WSRK)
	z dnia 18.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr WAG.3015-0023/10           (WAG)
	z dnia 18.10.2010 r., 
	Wniosek nr WAG.3015-0025/10           
	z dnia 28.10.2010 r. 
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr WZKO.3014-55/10,          (WZKO)          
	WZKO.3014-56/10
	z dnia 18.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WF.IV.073/489/10                  (WF)
	z dnia 20.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Finansowego
	Wniosek nr WE.3014-49/10                    (JWE)
	z dnia 19.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr ŚDS/3014/5/2010, 
	ŚDS/3014/6/2010                            (TULIPAN)
	z dnia 18.10.2010 r.
	Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy TULIPAN,
	Wniosek nr DDPS-GK-0210/43/2010  (DDPS)
	z dnia 19.10.2010 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr WAG.3015-0022/10           (WAG)
	z dnia 13.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr MOPS.DFK.3014/79/2010 
	z dnia 19.10.2010 r.                            (MOPS)
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WSSM.3014-30/10         (JWSSM)
	z dnia 12.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WSRK.3014-59/10           (WSRK)
	z dnia 18.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr WE.3014-49/10                    (JWE)
	z dnia 19.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wnioski  z dnia 20.10.2010 r.      (PZDSOON)
	Przewodniczącego Powiatowego Zespołu
	ds. Orzekania o Niepełnosprawności
	Wniosek nr WE.3014-49/10                    (JWE)
	z dnia 19.10.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

